
U N I V E R S I T E T E T  I  B E R G E N  
 
 

PROTOKOLL 

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 

 

Tidspunkt: 11.01.2017 kl. 12.15 – 15.00  

Sted: HF-bygget, Seminarrom 400 

 

Til stede: 

Claus Huitfeldt (kom under orienteringssakene), Ole Martin Skilleås, Pär Sandin, Synnøve Ones Rosales, 

Tove Ingebjørg Fjell, Sissel Undheim, Sigbjørn Torpe 

Meldt forfall: 

Randi Elin Gressgård, Mikkel Ekland Paulsen, Fredrik Kolstad Rongved 

Observatører:  

Inger Marie Hatløy, Julie Watkins, Anne-Lise Nordgulen, Silje Grønner Stang 

 

I Godkjenning av innkalling 
Godkjent, under møtet ble det gjort endring i rekkefølgen sakene ble behandlet. Sak 4 og 2 ble 

behandlet først deretter sak 1 og 3. 

II Protokoll fra møte i Studiestyret 23.11. 2016  
Godkjent 

III Saker til orientering 
Diverse orienteringer, bl.a.: 

 
 Orientering om HF 2018 

Fakultetsstyret vedtok i møtet den 20. desember HF2018 forslag til ny studieprogramportefølje 

ved HF.  

I arbeidet med studieplaner og opprettingssøknader er det behov for utarbeiding av 

standardtekster og formuleringer.   

 Justering i UiBs grads- og studieforskrift 



Studiestyret diskuterte vedtaket fra møtet 23.11.16 sak 15/2016, revisjon av utfyllende regler til 

§6.8(4) om begrensing av nytt vurderingsforsøk på masteroppgaveemner til kandidater som 

stryker. På dette punktet foretok Studiestyret den 23.11. avstemming med 4 stemmer for og 4 

stemmer mot forslaget. Leder har dobbeltstemme ved avstemming, og saken fremmes for 

fakultetsstyret med forslag om at nytt vurderingsforsøk på masteroppgaven kun kan søkes om 

ved stryk.  

 

 Rutiner for Studiestyret 

Innkalling og sakspapirene til Studiestyret skal sendes ut 5 arbeidsdager før møtet. Unntaksvis 

kan enkeltsaker ettersendes styrets medlemmer. 

 

 Orientering om rekrutteringsforums arbeid 

Anne-Lise Nordgulen informerte om arbeidet og planer for vårsemesteret 2017. 

 

Forumet arbeider med å øke søkertallet til masterprogramma og vil arrangere ei masterveke for 

å informere bachelorstudenter om faginnhold, valg av masteroppgave og yrkesmuligheter etter 

fullført master. Masterveka blir arrangert i uke 12. 

  

Andre saker det jobbes med er åpen dag, skoleturneer i januar/februar, nye programsider på 

web med film, og i forbindelse med HF 2018 jobbes det med nye rekrutteringstekster. 

 

 Programsensor 

Inger Marie Hatløy orienterte om status for programsensorer ved fakultet. Det er behov for 

oppnevning av nye programsensorer ved flere program. Programmer som må oppnevne nye 

programsensorer i 2017 må vurdere å tidsbegrense oppnevning slik at dette passer med 

innføring av HF2018.  Fakultetet bør følge UiBs standardsatser for arbeidet. 

 

 Oppnevning av eksterne sensorer 

Ranveig Lote tok opp spørsmålet om oppnevning av ekstern sensor kan flyttes fra fakultet til 

instituttstyrene. Bakgrunnen for dette er at vi skal ha en mer effektiv administrasjon og dette er 

en arbeidsoppgave som instituttene i praksis gjennomfører og følger opp. Behovet for 

kvalitetssikring av oppnevnte sensorer kan ivaretas med felles retningslinjer. Felles retningslinjer 

bør utarbeides og sendes på høring før saken vedtas. 

 

 PPU-opptaket 

I forbindelse med at fakultetet i 2016 fikk tildelt 40 nye studieplasser til PPU, fikk fakultetet en 

økning på budsjettet i 2016. Det ble også gitt en ekstrabevilgning til fakultetet pga. at engelsk og 

historie tok opp ytterligere studenter utover rammen. De nye studieplassene er faste plasser 

som går inn i rammen ved HF, og det vil derfor ikke komme nye midler eller tildelinger i 2017 i 

forbindelse med PPU-opptaket. Dimensjoneringen av ppu-plasser i utlysningen i 2017 må 

fordeles mellom HF-fagene på en realistisk måte, og fakultetet må rigge seg slik at 

studieplassene HF har til PPU fylles så langt som mulig. 

 



Sak 1/17: Retningslinjer for antall sensorer – nye utfyllende regler for Det humanistiske fakultet 

 
 

Følgende forslag til vedtak forelå: 

Skriftlege vurderingsformer med klagerett skal sensurerast av éin sensor, som kan vere intern 

eller ekstern. Eksamenssvar som vert vurdert til karakteren F eller «ikkje bestått» skal òg 

vurderast av ein medsensor, som fortrinnsvis er intern. Ved sensur av bacheloroppgåver skal det 

vere to sensorar, som kan være interne og/eller eksterne. Skriftlege vurderingsformer som ikkje 

gir klagerett, skal sensurerast av to sensorar. Sensorane kan vere interne og/eller eksterne. 

 

Studiestyret ønsket at «skal» i første setning byttes ut med «kan», og at setningen om besvarelser 

vurdert til karakteren F fjernes.  

Studiestyrets vedtak i saken er rådgivende overfor fakultetsstyret, som gjør endelig vedtak i saker om 

utfyllende regler.  

Vedtak 

Skriftlege vurderingsformer med klagerett kan sensurerast av éin sensor. Sensor kan vere intern 

eller ekstern. Ved sensur av bacheloroppgåver skal det vere to sensorar, som kan være interne 

og/eller eksterne. Skriftlege vurderingsformer som ikkje gir klagerett, skal sensurerast av to 

sensorar. Sensorane kan vere interne og/eller eksterne. 

 
 

 
Vedtak 

Studiestyrets møte 6. mars flyttes til 9. mars kl. 12.15-14. 

 

 

Vedtak  

Studiestyret ser ikke behov for utfyllende retningslinjer for sensorveiledninger ved Det 
humanistiske fakultet.  
Forslag til mal for utforming av sensorveiledning til enkeltvurderinger sendes enhetene til 

orientering. 

Sak 2/17: Ny møtedato for studiestyret i mars 

Sak 3/17: Retningslinjer for sensorveiledninger ved Det humanistiske fakultet 



  

Vedtak 

Studiestyret ber om at det på grunnlag av drøftingsnotatet og de momentene som kom frem i 

diskusjonen utarbeides et forslag til organisering av arbeidet med studieplansaker som sendes 

på høring til ledelsene ved grunnenhetene før det forelegges fakultetsstyret.  

 

17. januar 2017 

 

Claus Huitfeldt 

prodekan  

Ranveig Lote 

 studiesjef 

 

 

Sak 4/17: Organisering og styringsmodell for utdanningene ved HF 


